
BASHKIA GJIROKASTËR 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks_084263500; 08426379   

E-mail bashkiagj@contact.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-23527-10-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Uniforma dhe veshje të tjera specifike  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pantallona 18234000‐8 , Pulovra 

18235100‐6 

 

 

6. Fondi limit: 1,139,450 (Një miljonë e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

leke pa t.v.sh. 

KUJDES! 

 

V314 AAB    499.950 

V328AAC     639.500 

 



Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv. 

Nuk duhet të kalojnë vleren e percaktuar sipasë kodeve. Në të kundërt përbën shkak për 

skualifikimi. 

. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 Ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.10.2024   Ora:10:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


